[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro a Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal, vereadora Sônia Regina Rodrigues, que consulte o douto plenário, para que seja aceita a apresentação da emenda supressiva nº 1 ao Projeto de Lei nº 26 de 2022.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES,
PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº          DE 2022
SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,
Requeiro à presidência da Câmara Municipal, vereadora Sônia Regina Rodrigues, que consulte o douto plenário, na presente sessão do dia 28 de março de 2022, para que seja aceita a apresentação da emenda supressiva nº 1 ao Projeto de Lei 26 de 2022, nos termos do artigo 184, parágrafo 4º, inciso XII do Regimento Interno (Resolução 276 de 2010).
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 28 de março de 2022.
VEREADORA DRA. JOELMA FRANCO DA CUNHA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP